Приложение №7
Оценочный лист.

	1.
	Задание
	Ф.И. ученика
	Ф.И. ученика
	Ф.И. ученика
	Ф.И. ученика

	I
	Где находится город?

Почему так называется, стихи о городе, о гербе.

Чем занимаются жители?

Чем знаменит город?


	
	
	
	

	II
	Путеводитель по городу ________
1.

2.

3.

4.

5.

6.
	
	
	
	

	III
	Оцените себя по активности работы на уроке
	
	
	
	


